
 

Strona 1 

Lublin, 12-02-2021 

Dotyczy: Opracowanie wstępnych studiów planistyczno-prognostycznych dla projektów zgłoszonych przez Województwo Lubelskie do Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej +. 

Numer postępowania: OP-IV.272.143.2020.AO. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa części Wartość brutto 

Opracowanie wstępnych studiów planistyczno-prognostycznych dla 
projektów zgłoszonych przez Województwo Lubelskie do Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej +. 

Część 1 zamówienia 2 228 106,56 zł  
Część 2 zamówienia 1 485 404,38 zł  
Część 3 zamówienia 1 856 755,47zł.  

 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 
gwarancji, warunków płatności: 

Opracowanie wstępnych studiów planistyczno-prognostycznych dla projektów zgłoszonych przez 
Województwo Lubelskie do Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej +. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Termin realizacji przedmiotu 
zamówienia  

Wartość oferty brutto: 

1 Lider Konsorcjum: Infra Centrum 
Doradztwa Sp. z o.o., ul. Domaniewska 
47/10, 02-672 Warszawa, 

Partner Konsorcjum: Instytut Kolejnictwa, 
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 

Część nr 1: do 31 sierpnia 2021 r. 

Część nr 2: do 31 sierpnia 2021 r. 

Część nr 3: do 31 sierpnia 2021 r. 

Część nr 1: 1 795 800,00 zł; 

Część nr 2: 2 121 750,00 zł; 

Część nr 3: 1 955 700,00 zł. 

2 Databout Sp. z o.o., ul. Bitwy 
Warszawskiej 1920r. nr 7, 02-366 
Warszawa 

Część nr 1: do 31 sierpnia 2021 r. 

Część nr 2: do 31 sierpnia 2021 r. 

Część nr 3: do 31 sierpnia 2021 r. 

Część nr 1: 1 289 040,00 zł; 

Część nr 2: 353 010,00 zł; 

Część nr 3: 1 018 440,00 zł. 

3 BBF Sp. z o. o., Dąbrowskiego 461, 
60-451 Poznań 

Część nr 1: do 31 sierpnia 2021 r. 

Część nr 2: do 31 sierpnia 2021 r. 

Część nr 3: do 31 sierpnia 2021 r 

Część nr 1: 1 708 470,00 zł; 

Część nr 2: 735 540,00 zł; 

Część nr 3: 1 104 540,00 zł 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 



 

Strona 2 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


